

Bøje Invest ApS

Amballegård 44, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 49 73 78

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

Claus Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Invest ApS
Amballegård 44
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 49 73 78
Stiftet: 13. januar 2015
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Bøje, Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -75.508 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Grundet stor ekspansion i selskabet, hvori der ejes andre kapitalandele, er der igangværende forhandlinger om finansiering med investorer og banker, således at selskabets drift og ekspansion kan gennemføres, og selskabet kan honorere, de krav, der kommer til selskabet, i takt med, at de forfalder. Der er endnu ikke opnået tilsagn om, at det kan opnå den fornødne finansiering, men det er ledelsens vurdering, at en sådan finansiering vil blive opnået.

Bøje Invest ApS' grundlag for at aflægge regnskab under forudsætning for forsat drift afhænger af, om selskabet hvori der ejes andre kapitalandele, opnår den fornødne kapital. Da årets regnskab for selskabet hvori der ejes kapitalandele er aflagt under forudsætning for forsat drift, aflægges Bøje Invest ApS lligeledes under forudsætning for forsat drift.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år, ved egen drift, selv kan retablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-60.166	-4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.342	-14
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.508	-18
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.508	-18
Disponeret i alt	-75.508	-18

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>31.618</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.618</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>781.618</u>	<u>751</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100
5	Overført resultat	-132.668	-57
	Egenkapital i alt	-32.668	43
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	814.286	708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.286	708
	Gældsforpligtelser i alt	814.286	708
	Passiver i alt	781.618	751

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Grundet stor ekspansion i selskabet, hvori der ejes andre kapitalandele, er der igangværende forhandlinger om finansiering med investorer og banker, således at selskabets drift og ekspansion kan gennemføres, og selskabet kan honorere, de krav, der kommer til selskabet, i takt med, at de forfalder. Der er endnu ikke opnået tilsagn om, at det kan opnå den fornødne finansiering, men det er ledelsens vurdering, at en sådan finansiering vil blive opnået.

Bøje Invest ApS' grundlag for at aflægge regnskab under forudsætning for forsæt drift afhænger af, om selskabet hvori der ejes andre kapitalandele, opnår den fornødne kapital. Da årets regnskab for selskabet hvori der ejes kapitalandele er aflagt under forudsætning for forsæt drift, aflægges Bøje Invest ApS ligeledes under forudsætning for forsæt drift.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år, ved egen drift, selv kan retablere egenkapitalen.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Der har i regnskabsåret 2018/19 samt 2017/18 ikke været udbetalt løn.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	15.342	14
	15.342	14

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2018	750.000	750
Kostpris 30. juni 2019	750.000	750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	750.000	750

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2018	100.000	-57.160	42.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.508</u>	<u>-75.508</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>100.000</u>	<u>-132.668</u>	<u>-32.668</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bøje

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-899261458307

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-15 13:15:44Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-12-15 18:22:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZEUS-POJIN-0KSD8-6QHY5-ADOMF-EUZ3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>